
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 148/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia   30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale budżetowej  Nr XIII/76/2019 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok  zmienionej;   

Uchwałą Rady Miasta i Gminy: Nr XIV/82/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r., Nr XV/86/2020 z dnia 

20 lutego 2020r.,  Nr XVI/89/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr XVII/101/2020 z dnia 28 maja 

2020 r., Nr XVIII/103/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r., XIX/108/2020 z dnia 14 lipca 2020 r. 

Zarządzeniem Nr 100/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Nr 113/2020 z dnia 11 marca 2020 r. Nr 

121/2020 z dnia 02 kwietnia 2020 r. Nr 124/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr 137/2020 z dnia 

26 czerwca 2020 r., Nr 143/2020 z dnia 21 lipca 2020 r.,wprowadza się następujące zmiany: 

 

 
1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok, z kwoty 42 055 061,15 zł, 

  na kwotę 42 082 116,15 zł, 

 z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 38 890 133,56 zł,  na kwotę 38 917 188,56 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, z kwoty 12 870 046,68 zł, na kwotę 12 897 101,68 zł.  

 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok z kwoty  49 893 032,26 zł,  

na kwotę  49 920 087,26 zł,   

z tego:    

a) wydatki bieżące, z kwoty 37 535 577,96 zł, na kwotę 37 562 632,96 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami,  z kwoty 12 870 046,68 zł, na kwotę 12 897 101,68 zł.   

 

 

 

 



 

 

 

 

2 

3) w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1                 

do niniejszego zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do   

niniejszego zarządzenia. 

5)  w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 415,00 27 055,00 90 470,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

Razem: 42 055 061,15 27 055,00 42 082 116,15

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 500,00 0,00 78 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 500,00 0,00 78 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 200,00 42 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 200,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 4 354 312,69 27 055,00 4 381 367,69

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 170,00 22 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 819,00 3 819,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 679 955,00 0,00 679 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 2 500,00 28 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -2 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 14 901 272,69 0,00 14 901 272,69

80101 Szkoły podstawowe 11 399 196,00 0,00 11 399 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 053,00 -90,00 88 963,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 542,00 4 590,00 21 132,00

4270 Zakup usług remontowych 88 754,00 -4 500,00 84 254,00

Razem: 49 893 032,26 27 055,00 49 920 087,26

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY ZLECONE                                     Zał. Nr 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 215,00 27 055,00 90 270,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

Razem: 12 870 046,68 27 055,00 12 897 101,68

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI ZLECONE

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 215,00 27 055,00 90 270,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 170,00 22 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 819,00 3 819,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

Razem: 12 870 046,68 27 055,00 12 897 101,68

BeSTia Strona 1 z 1



 

UZASADNIENIE  

do ZBMiG Nr  148/2020 

z dnia 30 lipca 2020 r. 
 

DOCHODY 

   

 

Zadania  zlecone 

Dz.756  Rozdz.75056 

wprowadza się plan dochodów w  § 2010 w kwocie 27 055,00 zł – dotacja celowa na 

realizację Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

( GUS POZ-WO.573.2.2020.9 z dnia 15.07.2020 r.) 

 

 

 

 

WYDATKI 

 

Zadania  własne 

 

Dz.700  Rozdz.70005 

-zmniejsza się plan wydatków w  § 4300 o 2 200,00 zł,– z tytułu oszczędności  na 

usłucha pozostałych 

 

-zwiększa się plan wydatków w  § 4610 o 2 200,00 zł – zwrot kosztów sądowych na 

podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Jarocinie o sygnaturze akt I Ns 390/19 . 

 

 

Dz.750  Rozdz.75085 

-zmniejsza się plan wydatków w  § 4420 o 2 500,00 zł – niewykorzystane środki na 

podróże służbowe zagraniczne w GZEAS. 

 

-zwiększa się plan wydatków w  § 4300 o kwotę 2 500,00 zł- uzupełnienie planu na 

zakup usług pozostałych w GZEAS. 

 

 

 

 

 



 2 

Dz.801  Rozdz.80101 

-zmniejsza się plan wydatków w  § 4210 o 90,00 zł i w § 4270 o 4500,00 zł -  

niewykorzystane środki na zakup materiałów oraz z tytułu usług remontowych w szkole 

w Górze. 

 

-zwiększa się plan wydatków w  § 4240 o 4 590,00 zł – uzupełnienie planu na zakup 

pomocy dydaktycznych w szkole w Górze. 

 

 

Zadania  zlecone 

 

Dz.750  Rozdz.75056 

wprowadza się plan wydatków w  § 4010 w kwocie 22 170,00 zł, w  § 4110 w kwocie 

3 819,00 zł , w § 4120 w kwocie 350,00 zł  i w § 4210 w kwocie 716,00 zł – z 

przeznaczeniem na przeprowadzenie spisu rolnego w tym: wydatki rzeczowe, oraz 

dodatki i nagrody spisowe). 


